
Prostřední Bečva
Kraj: Zlínský Okres: Vsetín

Správní obvod: Rožnov pod Radhoštěm GPS souřadnice: 49.436094N, 18.251995E

Nadmořská výška: 470 m n. m. První pís. zmínka: 1640 (384 let) Katastrální výměra: 2 345 ha

Počet obyvatel: 1 814 PSČ: 756 56

Adresa URL: www.prostrednibecva.cz

Počet obyvatel obce Prostřední Bečva

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

140 753 143 778 1 814

Historie počtu obyvatel obce Prostřední Bečva
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 140 753 143 778 13 1 814
1.1.2023 134 748 141 778 24 1 801
1.1.2022 134 737 140 766 -13 1 777
1.1.2021 144 740 140 766 17 1 790
1.1.2020 135 741 141 756 20 1 773
1.1.2019 130 740 132 751 4 1 753
1.1.2018 138 728 129 754 -3 1 749
1.1.2017 124 732 128 768 22 1 752
1.1.2016 109 729 124 768 -2 1 730
1.1.2015 113 721 121 777 11 1 732
1.1.2014 114 717 108 782 6 1 721
1.1.2013 109 713 116 777 1 715
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